АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

НИЯ
i
i
I

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от ДО. <&>/<?

станица Павловская

Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского

поселения Павловского района на 2019 финансовый год
и плановый период 2020 и 2021 годов

!

i

В
5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в <
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и мунициц
нужд», Постановлением администрации Павловского сельского п<

соответствии с частями 7, 9 статьи 17 Федерального закона от
сфере закупок

[альных
„ _______ х__  ___________ ________  поселения

Павловского района от 01 августа 2016 года № 448 «Об утверждении порядка
формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Павловского сельского поселения

i
[ \

ечения
Павловского района»:

1. Утвердить план закупок товаров, работ, услуг для обесг
нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2019
финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов (приложение).

2. Разместить план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд Павловского сельского поселения Павловского
района на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов
на сайте www.zakupki.gov.ru в течение трех рабочих дней с даты его
утверждения.

Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

с даты его

3.
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г Иранов

Реестр планов закупок Стр. 1 изЧ

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель (уполномоченное лицо)

грпкгилтппсгпрния ИВАНОВ ВЛАДИМИР
^дппптГгттF ' ГЕННАДЬЕВИЧ
ПАВЛОВСКОГО f

(должность) Ч (подпись) (расшифровка подписи)

«20» декабря 20 18 г.

ПЛАН
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на

2019 финансовый год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

Наименование заказчика (государственного (муниципального) заказчика,
бюджетного, автономного учреждения или государственного
(муниципального) унитарного предприятия)
Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование заказчика, осуществляющего закупки в рамках
переданных полномочий государственного заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Муниципальные казенные учреждения____________________________
Муниципальная собственность___________________________________
Российская Федерация, 352040, Краснодарский край, Павловский р-н,
Павловская ст-ца, УЛИЦА ГОРЬКОГО, 305/-, - ,7-86191-31671, pavlov-
sppr@krasnodar.ru

Вид документа

Единица измерения:

измененный(1)_________________________
(базовый - «О», измененный - «1» и далее в порядке возрастания)

рубль

Дата
по ОКПО

ИНН
КПП

по ОКОПФ
по ОКФС

по ОКТМО

по ОКПО

по ОКТМО
дата внесения

изменений
по ОКЕИ

Коды
20,12.2018
04089310

2346014000
234601001

75404
14

03639428101

03639428101

20.12.2018

383

N« Идентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование объекта закупки

Планируемы)
год

размещения
извещения,

направления
приглашения,
заключения
контракта с

единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения

Сроки (периодичность)
осуществления

плакируемых закупок

Наличие сведений о закупках в соответствии с
пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона <0

Сведения об
обязательной
общественном

обсуждении («да» или
«нет»)

Обоснование внесения изменений
наименование мероприятия

государственной программы субъекта
Российской Федерации (в том числе

муниципальной программы) либо
непрограммные направления

деяте/ъности (функции, полномочия)

ожидаемый результат реализации
мероприятия государственной программ»

субъекта Российской Федерации

в тон числе планируемые платежи

на текущий
финансовый год

на плановый период
последующие

контрактной системе в сфере закупок
услуг для обеспечения государе
муниципальных нужд» («да» ю

товаров, работ,
таенных и

на первый год на второй год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

* 193234601460023460100100070003522244

Закупка осуществляется с целью
осуществления полномочий по
сохранению, использованию и

популяризации объектов культурного
наследия (памятников истории и

культуры), находящееся в собственности
поселения, охрана объектов культурного

наследия местного значения,
рааюложенных на территории

Закупка осуществляется с целью
осуществления полномочий по
сохранению, использованию и

популяризации объектов культурного
наследия (памятников истории к

культуры), находящихся в собственности
поселения, охрана объектов культурного

наследия местного значения,
расположенных на территории

поселения, Обеспечение бесперебойной
ши ывт »—

Поставка газа: Мемориал "Вечный
огонь", Россия, Краснодарский край,

Павловский район, станица Павловская,
Мемориал "Вечный огонь".

2)19 228 041.98 228 041.98 0.00 0.00 0.00

Срок осуществления
закутки с 01.01.2019 по

31.12.2019
Другая

ежедневно

Нет -

Иные случаи, установленные высшим
исполнительным органом

государственной власти субъекта
Российской Федерации (местной

администрацией) в порядке
формирования, утверждения и ведения

планов закупок

Закупка осушьгтапд^пч» е. целью
Закупка осуществляется с цепью
осуществления полномочий по

осуществления полномочий по
формированию, утверждению, Поставка газа: Административное

Срок осуществления
закутки c01.01.2019 по

Иные случаи, установленные высшим
исполнительным органом

2 19323460140002346010010006000Э522244 формировзииютугв^вявтии;
- испол нежно бюджета поселения и -

контроль за исполнением данного
бюджета

исполнению бюджета поселения к здание, Россия, краенгуиргхий край,
Павловский район, стэница Пмловсхая,

улица Горького, 305
2019 146 921.74 146 921.74 0.00 0.00 0.00 3l.12.2Q19 Нет нет государственной власти суоъекта

бюджета, для обеспечения деятельности
администрации Павловского сельсхого

поселения Павловского района.

......... Другая ... .....
Ежедневно в

отопительный сезон

.... Российской Федерации (мест ной—
адмтетистрацией) в порядке

формирования, утверждения и ведения
планов закупок

_____//„„1--------- 1 А ПГЧТТТЛГТТ'ТЛ ПТ А XT О- „__ ОПГГ»Т Т/'Ч^Т TTiTTTX Г>Т АХТО_. ____Т ТЛТОТПТ Т/-'ГТ'*Т ТТЭ Т7ГЛ пт П1 1^ ЛА1 О

Реестр планов закупок Стр. 2 из 3

К?
т/л Идентификационный код закупки

Цель осуществления закупки

Наименование объекта закупки

Планируемый
год

размещения

направления
приглашения,
заключения
контракта с

единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем)

Объем финансового обеспечения

наименование мероприятия
государственной программы субъекта
Российской Федерации (в ток числе

муниципальной программы) либо
неярогранмные направления

деятельности (функции, полномочия)

ожидаемый результат реализации
мероприятия государственной программь

субъекта Российской Федерации
всего

в том числе планируемые платежи

на текущий
финансовый год

на плановый период
последующие

годы
на первый год на второй год

1 3 4 7  .Л ... .

2019 325 900.00 325 900.00 0.00 0.00 0.00

193234601400023460100100040000000730 Товары, работы и/» услуги на сумму, и< 2019 62 500 000.00 62 500 000.00 0.00 0.00 0.003 19323460140002346010010005000000041» превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1
193234601400023460100100010000000244 ст.93 Федерадьноса-эакона «844-ФЗ)- —

2019 49 806 036.28 49 806 036.28 0.00 0.00 0.00

8 том числено коду бюджетной классификации 99213015410010240730 325 900.00 325 900.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 9920S0383001L555024* 19 885 500,00 19 885 500.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99205037200110070244 2082000.00 2082 000.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99201135140010050244 382 700.00 382 700.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99201135700110070244 40 000.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 9920503671011017024» 8 088 900.00 8 088 900.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 9920309630011007024» 274 000.00 274 000.00 0.00 0.00 0.00

Втон числе по коду бюджетной классификации 99201045120060190244 12400.00 12 400.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99201135500110070244 320 400.00 320 400.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 9920309621011010024» 124 900.00 124 900.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99204095310110080244 6 543 700.00 6 543 7003» 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99205038200110070244 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по коду бюджетной классификации 9920104511000019024» 2 500 200.00 2 500 200.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99205036730110190244 396 000.00 396 000.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99208016040110220244 387 900.00 387 900.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по коду бюджетной классификации 99205036740110210244 559 900.00 559 900.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99205037300110070244 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99201077610010250244 1 926 900.00 1 926 900.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 9920S0279001S0180414 62 500 000.00 62 500 000,00 O.OQ 0.00 0.00

В тон числе по коду бюджетной классификации 99205027900110070414 1 462 500.00 1 462 500.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по коду бюджетной классификации 99201137500110070244 25 000.00 25 000.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по коду бюджетной классификации 99201137700110070244 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99203146500110070244 55 000.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по коду бюд жетной классификации 99204095800110070244 2 983 500.00 2 983 500.00 0.00 0.00 0.00

В том числе по коду бюджетной классификации 99205037400110070244 563 000.00 563 000.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по коду бюджетной классификации 99207077000110070244 438 800.00 438 800.00 0.00 0.00 0.00

В тон числе по году бюджетной классификации 99211017100110070244 477 800.00 477 800.00 0.00 о.ао оло

Итого для осуществления закупок 113 006 900.00 113 006 900.00 0.00 ол 0.00

Сроки (периодичность)
осуществления

планируемых закупок

Ответственный исполнитель Специалист I категории администрации Павловского
сельского поселения Павловского района

(должность)

«21» декабря 2018г.

Сведения об
обязательном
общественном

обсуждении («да»

Наличие сведений о закупках в соответствии с
пунктом 1 части 2 статьи 17 Федерального закона <0
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» («да

31.12.2019
Другая

По мере необходимости
UW- обеспечения органо»

местного
самоуправления
осуществления »

по/аюмочий.

"^^"“^Им5»55й?аакутаГ^“^^^
Иные случаи, установленные высшим

исполнительным органом
-----государственной власти суоъекта

Российской Федерации (местной
администрацией) в порядке

формирования, утверждения и ведения
планов закупок

Линник Наталья Сергеевна

(расшифровка подписи)

Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок_____

ВИД документа (баЗОВЫЙ (0), Измененный (ппрядклный-цпд иампиптдо.))-
измененный(1) -изменения------

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED PLAN&tvDes=STRUCTI JRF.D PT imqtdt тг'л-. tt,™ ™

Реестр планов закупок Стр. 3 из

i/f
Идентификационный код закупки Наименование объекта и (или) объектов

закупки

Наименование государственной
программы или программы субъекта

Российской Федерации, нуниципалной
программы (а том числе целевой

программы, ведомственной целевой
программы, иного документа

стратегического и программно-целевого
планирования) в случае, если закупка

планируется в ранках указанной
программы

Наюченование мероприятия государственной программы или программы субъекта Российской Федерации, муниципальной программы (в тон числе целевой программы,
ведомственной целевой программы, иного документа стратегического и программно-целевого планирования), наименование функции, полномочия государственного органа, органа

управления государственным внебюджетным фондом, муниципального органа и (или) наименование международного договора Российской Федерацюг

Обоснование соответствия
объекта и (или) объектов

закупки мероприятию
государственной

(муниципальной) программы,
функциям, полномочиям и

(или) международному
договору Российской

Федерации

Полное наименование, дата принятия и номер утвержденных в соответствии
со статьей 19 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

чужд" нормативных правовых (правовых) актов, устанавливающих требования
к отдельным видам товаров, работ и услуг (в тон числе предельные цены

товаров, работ и услуг) и (или) к определению нормативных затрат на
обеспечение функций, полномочий государственных органов, органов

управления государственными внебюджетными фондами, муниципальных
органов, в тон числе подведомственных указанным органам казенных

учреждегый, или указание на отсутствие такого акта для соответствующего
объекта и (или) соответствующих объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7

1 193234601400023460100100070003522244
Поставка газа: Мемориал "Вечный огонь",
Россия, Краснодарский край, Павловский

район, станица Павловская, Мемориал
......  ..... "Вечный огонь". .. ..... .. .

Закупка осуществляется с целью осуществления полномочий по сохранению, нспогьэоваиию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры),
. ........ . находящихся.в собственности поселения, охрана объектов культурного наследия местного значения, расположенных на территорют поселения

Согласно пункта 8 части 1
статьи 93 44-ФЗ

Постановление * Об утверждении нормативов обеспечения функций органов
нестмого саноупрааления Павловского сельского поселения Павловского
района и подведомственных ин муниципальных казенных учреждений,
Применяемых при расчете нормативных затрат и порядка определения

норматтеньтх затрат" N9 781 от 2016-12-09

2 193234601400023460100100060003522244
Поставка газа: Административное здание,
Россия, Краснодарский край, Павловский

район, станица Павлоеовя, улица Горького,
305

Закупка осуществляется с целью осуществления полномочий по формированию, утверждению, исполнению бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета Согласно пункта 8 части 1
статьи 93 44-ФЗ

Постановление <06 утверждении норматюов обеспечения функций органов
местного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского

района и подведомственньос им муниципальных казенных учреждений,
применяемых при расчете нормативных затрат и порядка определения

нормативных затрат" N9 781 от 2016-12-09

3
193234601400023460100100040000000730
1932346014000234601001000SOOOOOOO414
193234601460023460100100010000000244

Товары, работы или услуги на сумму, не
превышающую 100 тыс. руб. (п.4 ч.1 ст.93

Федерального закона Н944-ФЗ)
Не предусмотрено

Формирование, утверждение, исполнение бюджета поселения и контроль за исполнением данного бюджета Обеспечение условий для развития на территории поселения
физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий поселения Расходные обязательства,

введение, установление, финансовое обеспечение и исполнение которых осуществляется органами поселения (целевые программы) Участие в предупреждении и ликвидации
последствий чрезвычайных ситуаций в граюгцах поселения Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья

Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов поселения Содержание и строительство автомобильных дорог общего пользования, мостов и
иных транспортных инженерных сооружений в границах населенных пунктов поселения, за исключением автомобильных дорог общего пользования, мостов и иных транспортных

инженерных сооружений Организация в границах поселения электро-, тепло-, гаэо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом Организация
освещения улиц и установки указателей с названиями улиц и номерами домов Организация благоустройства и озеленения территории поселения, использования и охраны

•ородсюсх леем, расположенных в границах населенных пунктов поселения Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронен ня Создание условий для массового отдыха
жителей поселения и организация обустройства мест массового отдыха населения Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении
Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана объектов
культурного наследия местного значения, расположенных на территории поселения Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной

Xi собственности поселения;

Товары, работы, услуги на
сумму, не превышающие 100
тък. руб. (п.4 ч,1 ст. 93 44-ФЗ)

Постановление "Об утверждении нормативов обеспечения функций органов
местного самоуправления Павловского сельского поселения Павловского

района и подведомственных им муниципальных каэетыых учреждений,
применяемых при расчете нормативных затрат и поредка определения

нормативных затрат" N9 781 от 2016-12-09

ИВАНОВ ВЛАДИМИР ГЕННАДЬЕВИЧ, ГЛАВА ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПО,
ПАВЛОВСКОГО

(Ф.И.О., должность руководителя (уполноноченого должностного лица) заказчика)

Линник Наталья Сергеевна
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)

" 20 " декабря 2018г.
(дата

утверждения)

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=ARCHIVED_PLAN&types=STRUCTURFD Pl.ANWvn^rtntqttjt гг-гт mm ™